РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЖЕРНОВЕЦИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 27 декабря 2021 года                                      № 17

Принято на четвертом заседании
Жерновецкого сельского
Совета народных депутатов
шестого созыва

О внесении изменений в решение
Жерновецкого сельского Совета народных депутатов
№ 112 от 18.11.2019
«О налоге на имущество физических лиц
 на территории Жерновецкого  сельского поселения
Троснянского района Орловской области»

Для упорядочения работы, для приведения в соответствие действующим законодательством, Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения   в решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов № 112 от 18.11.2021 года «О налоге на имущество физических лиц на территории Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области» (далее – решение):

 абзац 5 подпункт 1 пункта 3 решения дополнить словами: «в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте «2» настоящего пункта
в абзаце 6 подпункта 1 пункта 3 решения слова                                           « предоставленных» и               « дачного хозяйства»  исключить
в абзаце 4 подпункта 1 пункта 3 решения слова «жилое помещение» исключить

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Троснянского района в информационном бюллетене Жерновецкого сельского поселения в сети « Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его                  обнародования.

И.о. главы сельского поселения	       О.В.Прус